[bookmark: _Hlk38378205]第１号様式（第６条関係）

新たな森林経営担い手支援補助金交付申請書

	（宛先）京都市長
	年　　月　　日

	申請者の住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

	申請者の氏名（法人にあっては、名称及び代表者名）

電話　　　－

	新たな森林経営担い手支援補助金交付要綱第６条第１項の規定により補助金の交付を申請します。

	高性能林業機械の名称及び仕様

	事業費

	補助金申請額

	[bookmark: _Hlk35875599]事業の着手予定年月日
	年　　　月　　　日

	[bookmark: _Hlk40257889]事業の完了予定年月日
	年　　　月　　　日

	[bookmark: _Hlk38444382]収支
予算
	区分
	予算額
	備考※

	収入
	補助金
	円

	自己資金
	円

	合計
	円

	支出
	高性能林業機械購入費
	円

	付属機械器具購入費
	円

	その他
	円

	合計
	円

[bookmark: _Hlk38617261]　※自己資金を金融機関等から借入れる場合は借入先とその金額を記載
　※事業の着手予定年月日の欄には高性能林業機械の注文日を記載
　※事業の完了予定年月日の欄には高性能林業機械の納品予定年月日を記載